КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «07» июня 2012 г.                    с.Субботино                                      №  59
О формировании жилищной комиссии МО «Субботинский сельсовет»
        В целях реализации пунктов части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 23.05.2006 года № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», в соответствии с Уставом Субботинского сельсовета:
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения в состав жилищной комиссии, утвержденный Постановлением № 112 от 21.12.2011г и утвердить его в новом составе (приложение 1).
           2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы сельсовета Русских Н.Ф.
           3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Субботинские ВЕСТИ».

Глава сельсовета                                                                   Тасханов О.В.

                                                                                Приложение 1 к постановлению

                                                                                От 07.06.2012г № 59

Состав жилищной комиссии МО «Субботинский сельсовет»

              Председатель комиссии: Русских Н.Ф. – заместитель главы Субботинского сельсовета

              Заместитель председателя комиссии: Цих Н.В. – специалист 2 категории администрации Субботинского сельсовета

             Секретарь комиссии: Изместьева Л.И. – специалист 1 категории администрации Субботинского сельсовета
           Члены комиссии:

           Изместьева А.И.- депутат Субботинского сельского Совета депутатов

           Балтачеев Н.Н. –заведующий хозяйством  администрации Субботинского сельсовета